از مسائل دیگر مورد توجه اتحادیه، مسئله فلسطین بود که در این باره اتحادیه فعالیتهای متعددی داشت. از آن جمله تشکیل جلسه ای از علما و بزرگان و عموم مردم در ۷ خرداد ۱۳۲۷ بود که عده زیادی در آن شرکت کردند و بیانیه ای در محکومیت صهیونیستها صادر شد. حتی در جریان جنگ اول فلسطین ۱۳۲۷ ش / ۱۹۴۸ م اتحادیه برای اعزام مبارز و مجاهد به فلسطین ثبت نام کرد که دولت از اعزام آنان جلوگیری به عمل آورد. سعیدی با همراهی حاج سراج انصاری در تشکیل «دومین مؤتمر اسلامی» که با حضور علمای ایران و پاکستان و هند به سال ۱۳۳۰ ش در تهران برگزار شد، نقشی فعال داشت و این فعالیت در ادامه اقدامات آنان برای وحدت مسلمانان جهان در اتحادیه مسلمین بود.

وی توجهی خاص به مبارزات ضد استبدادی ملل زیر سلطه از جمله مردم مسلمان هندوستان داشت. چنان که اشاره شد سعیدی به دلیل تسلط به زبان انگلیسی با کتب و مجلات شبه قاره هند که در مجامع اسلامی آن زمان منتشر گردید، آشنا شد.

سعیدی قبل از تقسیم دو کشور هند و پاکستان سه بار به هندوستان سفر کرد.^{۱۴} در ۱۳۰۳ ش/۱۹۲۴ م برای نخستین بار به هند سفر کرد و مدتی در «دانشگاه علیگره» مشغول به تحصیل شد و از محضر استادان آنجا بهره برد. وی با مولانا محمدعلی جوهر دیدار و مذاکره کرد و در آنجا ضمن آشنایی با آثار علامه محمد اقبال لاهوری، مجذوب افکار وی شد. این آشنایی در تحولات فکری سعیدی و یافتن هویت فرهنگی و ملی او کمک بسیاری کرد و پس از آن نسبت به فرهنگ غرب، دیدی انتقادی یافت.

او علایق خاصی به مسلمانان شبه قاره هند داشت و بر اوضاع آن سامان کاملاً آگاه بود و ریشه‌های اختلافات دو ملت مسلمان و هندو را می‌شناخت. به این سبب در جریان استقلال پاکستان در ۱۳۲۶ ش/۱۹۴۷ م از تشکیل کشور پاکستان حمایت کرد. او با ترجمه دو اثر هکتور پولیتو: **قائد اعظم محمدعلی جناح بنیانگذار پاکستان و تشکیل پاکستان**، عملاً در این راه گام برداشت و با چاپ دو مقاله: «هند متجاوز کیست» و «مسئله کشمیر و حیدرآباد دکن» از موضع پاکستان در قبال قضیه وادی جامو و کشمیر و حیدرآباد دکن طرفداری کرد.^{۱۵}

شرکت در کنفرانسهای اسلامی

سعیدی در راستای فعالیت برای ایجاد اتحاد میان کشورهای اسلامی و برای تبادل نظر با رهبران مسلمان جهان، در کنفرانسهای متعددی شرکت کرد. وی در نخستین کنفرانس اسلامی که در ۱۳۲۸ ش / ۱۹۴۹ م در کراچی پاکستان برگزار شد، حضور یافت. در این کنفرانس که به ریاست مفتی اعظم فلسطین تشکیل شده بود، مسائل ملل اسلامی بویژه برای اولین بار، مسئله صهیونیسم مطرح شد. سعیدی در کنفرانس دوم نیز شرکت کرد و با آیت الله شیخ محمدحسین کاشف الغطاء از علمای بزرگ نجف دیدار و گفتگو کرد.

این انجمن که ابتدا با هدف رسیدگی به امور اجتماعی، فرهنگی و دینی یهودیان ایران در سالهای قبل از ۱۳۰۰ ش شکل گرفته بود به تدریج در اختیار برنامه های صهیونیستها و آژانس یهود قرار گرفت و مسئولان انجمن را آژانس یهود در ایران منصوب می کرد و آنان نیز سیاستهای آژانس را در ایران پیاده می کردند.

آژانس یهود در ۱۳۲۶ ش/ ۱۹۴۷ م یعنی یک سال قبل از اعلام تشکیل اسرائیل، در ایران تأسیس شد. این آژانس، تشکیلاتی کاملاً صهیونیستی با هدف و برنامه جذب و جمع آوری یهودیان و انتقال و سپس اسکان آنان در فلسطین اشغالی، تأسیس شده بود^{۲۴} و ارتباط آژانس با محافل یهودی داخل ایران معمولاً از طریق انجمن کلیمیان تهران برقرار می شد و